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Denna bok tar dig med på en Kärleksresa där du på ett mycket 
innerligt, ärligt och vackert sätt får följa ett Twinflamepar i 
 total sammansmältning och tillsammans med dem uppleva hur 
Sann Kärlek kan hela allt. 

Kärleksmagin som uppstår när Twinflames återförenas, för att 
tillsammans förkroppsliga den Gudomliga Kärleken och hel
heten på jorden, kan inte jämföras med någonting annat. Det är 
en storslagen resa genom tid och rum, en universell kärlekssaga 
där  lager på lager av illusioner lyfts bort och vi får möjligheten 
att börja om på nytt, i den kärlek, som är allas vårt ursprung.

Innan vi mötte varandra visste vi inte att en sådan Kärlek fanns. 
En Kärlek så innerlig, djup, evig och sann att den förändrade 
allt. En Ovillkorlig Kärlek som gick innanför och bortom alla 
föreställningar om oss själva och den värld vi skapar och lever i. 
Den väckte oss till liv, läkte våra själsliga och känslomässiga sår 
och lät vårt innersta blomstra.  

Kärlek som öppnar våra hjärtan och själar för livets magi kan 
föra oss Hem. Tillbaka Hem till den Helhet vi så länge längtat 
efter. 

Där Ljus och Kärlek är Allt som Vi Är.
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 Förord

I det eviga rummet finns ingenting som är så vackert, som 

att bevittna en återförening av det som frivilligt delat sig 

itu. Detta för att genom tid och rum expandera och erfara 

de upplevelser och den visdom, som kommer ur att tro sig 

vara separerad från helheten och sedan återigen minnas, 

att helhet är Allt som vi någonsin erfar och är. När jag 

valde att inkarnera som en katt och med perfekt timing 

hamnade hos Eva, var min avsikt att studera på energi

nivå hur en Twinflameåterförening och total samman

smältning till en Helhetssjäl ter sig i övergången från den 

tredje och fjärde, till den femte dimensionen på jorden.

Jag säger er att ingenting kunde ha förberett mig på de 

kaskader av ljus och de subtila skiftningarna i energi och 

massa som uppstår när en gudomlighet föds i fysisk form. 

Sprungen ur medvetenhet om själva gudomligheten, sin 

egen och själva livets levande, vibrerande essens.

Att som Medvetna Twinflames mötas för att i fysisk 

form göra en total sammansmältning åter till sin 

helhetssjäl, i dimensioner med så hög densitet som jordens 
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tredje och fjärde dimension, är inte bara en kärleks

handling till allt levande, utan även en process som  

kräver stort mod och en uthållighet långt utöver det 

vanliga.

Att få bevittna det aldrig sviktande, totalt hängivna 

engagemang som Enya och Eva har uppvisat, och fort

farande uppvisar gällande detta gudomliga uppdrag,  

har varit en sann glädje. 

Deras val av historia och själsvarv inspirerar till ett 

uppvaknande gällande detta: Att ingenting är omöjligt 

och att allt kan bli helt i den sanna, ovillkorliga kärlekens 

essens. Med sitt liv och sitt Varande kommer de åter till  

er alla med en energi som alstrar förändring och som 

bekräftar, inspirerar och stärker det som behöver stärkas 

och bli helt, så att även Du ska kunna minnas vem Du  

Är och ditt eget Gudomliga Varande. När Medvetna 

Twinflames smälter samman, är det för att återföra 

helhetens ljus till både sig själva och allting runt omkring 

dem. 

Så stark och kraftfull är fusionen av två helheter 

samman till Ett att allting som ljuset vidrör, väcks i sin 

medvetenhet om sitt gudomliga själv och sin gudomliga 

enhet med skapelsen. 

Låt dig uppfyllas av Allt det Du Är.
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Energierna manifesterade i denna bok, kommer hjälpa 

och stötta Dig i Din förändring.

Är Du villig att bli den som Du alltid önskat vara? 

Den som Du innerst inne Vet att Du egentligen redan är?

Är Du redo för språnget, den inre resa som fullbordar 

allt det Du föresatt dig i detta och möjligtvis även andra 

själsvarv?

Då har Du hamnat rätt.

— Cleo





9

Till Läsaren

Vi skriver denna bok för att berätta vår gudomliga kärleks-
historia och dela med oss av hur det kan vara att möta sin 
Twinflame för att sedan åter smälta samman till Ett. 

I vår totala sammansmältningsprocess, som vi förstått hör 
till de mer ovanliga på jorden, har vi fått oerhört mycket in-
formation och vägledning från högre dimensioners med-
vetanden. Vi är väldigt tacksamma över att kunna dela denna 
information vidare, tillsammans med den visdom som flödar 
genom vår gemensamma Helhetssjäls unika essens.

Att få leva och vakna i medvetenhet över vår sanna essens 
och vårt oändliga varande, i ljuset av den gudomliga kärlek 
som vi delar, är det vackraste vi någonsin upplevt. I varandras 
närvaro, har vi blivit påminda om vårt värde. Att vi var och en 
är en återspegling av den ovillkorliga kärlek som genomsyrar 
hela universum. 

Vi vill också att Du ska veta att DU är oändligt värdefull. Du 
är här för att just Du har någonting alldeles särskilt att bidra 
med i denna spännande och omvälvande tid, där så mycket 
händer både inuti och utanför oss.
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Din unika ljussignatur flödar i och omkring Dig och skapar 
de vackraste energier. Du är skönhet, glädje, kraft, kärlek och 
evigt flöde av information. Medvetet ljus i ständig förändring, 
ständig utveckling.

Vi är väldigt glada och tacksamma över att Du är här och 
sprider ditt unika ljus, genom att vara den Du är. Vi vill upp-
muntra Dig att göra det Du älskar. Det som får Ditt hjärta att 
sjunga. Prioritera Dig själv och Ditt mående. För när Du mår 
bra så strålar Du som en stjärna. Och allt och alla på denna 
jord får ta del av Din strålglans.

Ge Dig själv gåvan att ta emot, acceptera och älska Dig själv, 
på alla nivåer. Ju bättre Du behandlar Dig själv, desto snabbare 
kommer Du att möta en person som i en kärleksrelation 
 behandlar Dig som den värdefulla, fantastiska och vackra 
 person Du Är.

Om Du under läsandets gång plötsligt blir mycket trött, 
eller upplever andra uppstigningssymptom, är det för att Ditt 
medvetande expanderar för att kunna ta in mer av ditt ljus, 
som aktiverats av våra ord och de frekv enser vi förmedlar.

Läs boken i en takt som känns bra för Dig och vet att Din 
intelligenta kropp, Ditt energisystem och Din själ visar vägen. 
Du är så mycket större än Du tror.

Innerst inne vet Du redan allt det vi är här för att påminna 
Dig om.
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I en tid där vi alla ska vakna till att bli våra egna Mästare, 
behövs inga gurus eller andliga ledare. Allt som behövs är 
 viljan och modet att upptäcka vår egen sanning och sedan 
leva den.

Det är inte vår avsikt att visa den sanna, rätta vägen. Det 
kan ingen göra för någon annan, eftersom alla våra vägar är 
fullständigt unika. Men vi vill inspirera Dig att finna Din egen 
väg och att vandra den medvetet. 

Vi älskar att dela med oss av den information som vi tar 
emot, från själva livet i alla sina högfrekventa former och 
medvetanden. Ta till Dig det som känns rätt för Dig och låt 
det ljuset väcka och stärka Ditt eget ljus och Din egen visdom.

Vi är så glada att just Du är här. 
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 1.  Vår kärlekshistoria tar sin början

När Twinflames möts för att smälta samman till Ett, 

fröjdas Allt som Är.

— Twinflameguiden

När Twinflames möts, sker det ofta på oväntade sätt. Vid tiden 
för vår första kontakt hade vi båda levt ensamma i fem års tid. 
Vi var nöjda med att leva själva och trivdes med våra liv. Vi 
upplevde att vi kunde ge oss själva det vi behövde och ingen av 
oss var beredd att gå in i en ny relation, såvida det inte hand-
lade om att få möta och leva tillsammans med en optimal 
partner. På var sitt håll hade vi genomlevt många svåra perio-
der i livet och i vår önskan att bli hela arbetat outtröttligt med 
oss själva för att finna frid och harmoni. Även om vi inte foku-
serade på en ny partner, var vi båda medvetna om att vårt ar-
bete med oss själva hade lagt en stabil grund för eventuella 
framtida kärleksrelationer, som då skulle bli mer harmoniska. 
Detta eftersom vi inte skulle ha lika mycket obearbetade 
mönster och minnen att spegla i någon annan. Idén om att 
behöva en andra halva för att bli hel tilltalade ingen av oss. Vi 
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ville först stå starka i vår egen kraft och helhet och sedan möta 
en person som också gjorde det. Tillsammans med den perso-
nen skulle vi sedan kunna dela en ännu större helhet och växa 
i glädje och kärlek istället för via konflikter och projiceringar. 

Trots att vi båda var mediala hade ingen av oss en aning om 
att vi snart skulle få uppleva det vackraste som man kan vara 
med om på denna jord – att möta vår själs andra hela för att 
återigen smälta samman till Ett och i denna kärleksunion för-
kroppsliga den Gudomliga Kärleken i fysisk form här på jor-
den, med allt vad det innebär. Vi hade båda länge haft en stark 
känsla av att vi inte skulle behöva leta efter den sanna kärle-
ken. När vi var redo skulle den komma till oss, antagligen när 
vi minst anade det. 

Första gången vi fick kontakt med varandra var på sociala 
medier, via en gemensam vän. När Enya såg en bild på Eva, 
kände hon en varm våg av kärlek skölja genom henne och hon 
uppfylldes av en enorm, djup, jublande glädje ända in i själen. 
”Där är du ju!” tänkte hon och det var så otroligt starkt. Enya 
visste inte vad igenkännandet betydde vid den tidpunkten, 
men hon hade aldrig tidigare upplevt någonting liknande. När 
hon såg in i Evas ögon på bilden, var det som om någonting 
djupt i hennes inre väcktes till liv igen. 

Efter ett tag började vi skriva till varandra och upptäckte 
snabbt att vi hade väldigt mycket gemensamt. Vi tänkte i 



17

 samma banor och hade en liknande världsbild. Förtroendet för 
varandra var starkt redan från början. Vi kände oss trygga att 
skriva om vad som helst och vi kunde omedelbart dela andliga 
upplevelser som vi inte ens vågat prata med andra andliga vän-
ner om, då vi trott att till och med de skulle tycka att vi var 
konstiga. När vi öppnade oss och berättade om våra innersta 
känslor och tankar, kunde vi genast förstå och bekräfta var-
andra på de vackraste sätt. För första gången upplevde vi att vi 
verkligen kunde våga vara hela oss själva tillsammans med 
 någon annan. Oavsett om vi pratade om jobbiga saker som vi 
varit med om, eller vår syn på livet ur andliga perspektiv, fanns 
där ett ovillkorligt, kärleksfullt tillåtande. Vi fick vara precis så 
som vi är, i alla våra dimensioner. Både högt och lågt. Våra 
skriftliga konversationer upptog en allt större del av våra dagar 
och ibland skrev vi med varandra långt in på nätterna. Tillslut 
tyckte vi båda att det var dags att byta telefonnummer med 
varandra. Det blev helt enkelt för mycket att skriva. 

Första gången vi ringde varandra, pratade vi i fyra timmar. 
Det var helt fantastiskt. Som att komma hem. Ingen av oss 
ville lägga på luren och samtalet flödade härligt harmoniskt 
och dynamiskt oss emellan, med en lätthet som vi aldrig tidi-
gare känt. När vi väl börjat ringa till varandra pratade vi i flera 
timmar i sträck nästan varje dag. Ibland långt in på nätterna. 
Ingen av oss ville lägga på och vi fann hela tiden nya samtals-
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ämnen vi älskade att prata om tillsammans. Att få tala fritt om 
allting mellan himmel och jord och möta förståelse, iver och 
kärlek, istället för ifrågasättande, dömande och ointresse, var 
någonting nytt för oss, då ingen av oss tidigare kunnat visa 
hela registret av de vi var på grund av omgivningens reaktio-
ner. Vi kände oss som själssystrar och glädjen var enorm över 
att ha hittat någon att dela så mycket med. Det fanns ingen-
ting som var för konstigt eller för svårt att prata om. Allting 
kändes så naturligt. 

En jublande glädje växte sig allt starkare i oss, förde oss när-
mare och närmare varandra på alla plan. Ju mer vi delade med 
oss av det vi känt, tänkt och upplevt genom livet, desto djupa-
re upplevde vi en samhörighet som gick bortom orden. Det 
fanns ett väldigt starkt själsligt band mellan oss som blev tyd-
ligare och starkare varje dag.
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